PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - RETIFICADO

O Prefeito Municipal de Motuca, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37,

inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES DEFERIDAS, retificado após análise de recursos do Concurso Público nº

01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 04 de outubro de 2023

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

RECURSOS

Inscrição Candidato Status
000145 SOLANGE MARTINS DE SOUZA DEFERIDO